Fone: (54) 3271 1112 Fax: (54) 3271 1114 – Site: http://www.saojorge.rs.gov.br
Av. Daltro Filho, 901 – São Jorge/RS – Cep: 95365-000

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO JORGE/RS, através do Prefeito Municipal Danilo

Salvalaggio, no uso de suas atribuições legais, com base no Artigo 25, II ,

combinado com o Artigo 13, ambos da Lei nº. 8.666/93, torna público a Contratação

de, DAIANE FUCKS PELENTIR inscrita no CPF n° 025.743.920-00, localizada na

Rua Carlos Hoffman, 06, Kenedy, Horizontina/RS, representada por Sr.ª. DAIANE

FUCKS PELENTIR, inscrito no CPF sob n° 025.743.920-00, RG sob nº 1098236092

destinado a ser contratado como leiloeiro oficial do Município de São Jorge Rs.

 São Jorge/RS, 23 de novembro de 2023.

Danilo Salvalaggio
Prefeito Municipal